

Wedersøe Holding ApS

Skovvænget 36, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 50 98 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Martin Wedersøe
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Wedersøe Holding ApS
Skovvænget 36
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43 50 98 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Martin Wedersøe, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse Hospitality Partner ApS, Kvistgård

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod 1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod 1.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er gældende frem til 31. december 2026. På denne baggrund vurderer ledelsen af selskabet opfylder betingelserne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultat før skat	-6.250	1.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	1.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.875
Disponeret fra overført resultat	-6.250	0
Disponeret i alt	-6.250	1.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3	3
Omsætningsaktiver i alt	3	3
Aktiver i alt	240.003	240.003

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-22.583</u>	<u>-16.333</u>
Egenkapital i alt	<u>17.417</u>	<u>23.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	<u>212.586</u>	<u>211.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.586</u>	<u>216.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.586</u>	<u>216.336</u>
Passiver i alt	<u>240.003</u>	<u>240.003</u>

- 1 Going Concern
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.208	21.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-16.333	23.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
	<u>40.000</u>	<u>-22.583</u>	<u>17.417</u>

1. Going Concern

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er gældende frem til 31. december 2026. På denne baggrund vurderer ledelsen af selskabet opfylder betingelserne for going concern.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for selskabets kapitalinteresse for mellemværende med Danske Bank, således der ikke kan udloddes udbytte fra kapitalinteressen uden Danske Banks accept.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Årsrapporten for Wedersøe Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalinteresse**

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.